
Google Chrome

Chrome můžete nastavit tak, aby se otevřela webová stránka podle vašeho výběru.

V počítači spusťte Chrome.
Vpravo nahoře klikněte na ikonu možností .
Klikněte na Nastavení. (Pokud používáte Chromebook, ve spodní části stránky klikněte na Zobrazit rozšířená nastavení.)
V části Při spuštění klikněte na možnost Otevřít konkrétní stránku nebo skupinu stránek.
Klikněte na Nastavit stránky.
Zadejte webovou adresu stránky, která se má po spuštění Chromu zobrazit.
Klikněte na OK.

Nastavení domovské stránky

Můžete si nastavit, jaká stránka se zobrazí, když v levém horním rohu obrazovky kliknete na tlačítko Domovská stránka.
V počítači spusťte Chrome.
Vpravo nahoře klikněte na ikonu možností .
Vyberte Nastavení.
V sekci Vzhled zaškrtněte políčko Zobrazit tlačítko Domovská stránka.
Pod políčkem Zobrazit tlačítko Domovská stránka klikněte na Změnit a vyberte domovskou stránku.
Tlačítko Domovská stránka se zobrazí vlevo od adresního řádku.



Google Chrome



Google Chrome

Zobrazení celé webové historie

Na stránce Historie jsou zobrazeny webové stránky, které jste navštívili za uplynulých 90 dní. Nejsou zde uloženy stránky zabezpečených 
webů, stránky navštívené v anonymním režimu ani stránky, které jste z historie prohlížení smazali.

Vpravo nahoře klikněte na ikonu možností .

Klikněte na Historie Historie.

Vymazání celé historie

Vpravo nahoře klikněte na ikonu možností .

Klikněte na Historie Historie.

Vlevo klikněte na Vymazat údaje o prohlížení. Zobrazí se dialogové okno.

V rozbalovací nabídce vyberte, kolik historie chcete smazat. Chcete-li smazat vše, vyberte od počátku věků.

Zaškrtněte políčka u údajů, které má Chrome smazat, včetně možnosti Historie procházení. Klikněte na tlačítko Vymazat údaje o prohlížení.

Smazání jedné položky z historie

Můžete smazat vybrané části historie. Konkrétní položku můžete vyhledat pomocí vyhledávacího pole v horní části stránky.

Vpravo nahoře klikněte na ikonu možností .

Klikněte na Historie Historie.

Zaškrtněte políčka vedle položek, které chcete z historie odstranit.

Vpravo nahoře klikněte na Smazat.

Akci potvrďte kliknutím na možnost Odebrat.



Google Chrome



Google Chrome

Záložky



Mozilla Firefox

Vytvoření nebo změna domovské stránky

Otevřete panel a v něm přejděte na stránku, kterou chcete nastavit jako domovskou stránku. 

Klepněte na hlavičku panelu a přetáhněte jej na tlačítko Domů na liště. 

Vymazání historie

Zobrazte nabídku klepnutím na tlačítko , v ní klepněte na Historie a zvolte Vymazat nedávnou historii… 

Zvolte, jak dlouhou historii chcete smazat: 

– U volby Časové období mazání zvolte, jak dlouhou historii Firefoxu chcete vymazat. 

– Následně klepněte na tlačítko s šipkou vedle nápisu Podrobnosti a zvolte, které informace 
chcete smazat. Jednotlivé volby jsou popsány v předchozí kapitole. 

Klepněte na tlačítko Vymazat. Okno se zavře a položky, které jste zvolili, budou vymazány. 



Mozilla Firefox



Mozilla Firefox

Záložky


